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Previdia Compact 
Leilighetsprogrammering 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fra hovedsiden trykk på skjermen 
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Sett ‘’Instant alarm on second prealarm’’ til ON 
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Soner som felles areal, manuelle meldere og sprinkel, skal ikke ha prealarmtid. Denne settes til 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle leilgihetssonene skal ha prealarmtid. Denne tiden defineres i sekunder, så om man ønsker 3 minutter 
forsinkelse, legges 180 sekunder inn her. Huk også av ‘’Direct alarm on second prealarm’’. 
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Gruppe 1 (Generisk alarm) er en ferdigdenifinert gruppe som trigges når sentralen er i alarm. 
Detetkorer i leilgiehtene skal ikke aktivere denne gruppen. Det er kun detektorer i fellesareal, manuelle 
meldere og sprinkelvakt som skal aktivere denne gruppe. 

Enheter som blir aktivert av gruppen er alle sokkelsummere og andre utganger som skal aktiveres ved alarm. 
Det betyr at sokkelsummere i leilighetene, sirenekurser, dørstyring og alarmsender kan legges til her. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det må opprettes 1 gruppe pr leilighet. Det er kun detektororer som er montert i leilighet som skal aktivere sin 
gruppe. 

Det er kun sokkelsummere som er montert inne i leiligheten som skal blir aktivert av sin gruppe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Telefon: 31 41 51 40, e-post: post@nortek.st, org.nr: 995173743, Adresse: Strandveien 2f, 3050 Mjøndalen.  

Utgave oktober 2020, versjon 001, Forbehold om trykkfeil og endringer av data. Side 5 av 5 

 

Pass på at antall sokkelsummere du har på sløyfen ikke overstiger hva som er satt under ‘’Max R outputs 
activated at the time’’. Om det overstiges må dette tallet økes til antallet sokkelsummere du har på sløyfen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pass på at detektorer med sokkelsummere blir satt til disse innstillingene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


